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olyckliga fårdee t måadm t. v. Han
iSkandia Hotel åkerbruksderartement 
vill fingera sona Agent fvr Manitoba» 
farm are och sälja deras fårs ull För- 
lidet ir sålde departementet ull tör 

* farm are til! ett genomsnittspris af 
26 4 5 cents per pund Genom att gra 
dera ullen och aalja den 1 stora.hvan- 

1 titeter bitr departementet i stånd att 
i göra goda försäljningar 
I Cirkulär No. 33 t tryckt endast på 
engelska' meddelar detta Ars plan 
Skrtf (antingen på engelska eller 

f edert eget språk) for ett exemplar af 
I cirkuläret Låt sedan någon, »om kan 
lasa engelska, omtala, hvad som står 
1 det

lian 11 obassåg låmllgen kry ut, men kunde Icke 
mra dea ena armea

Btomsterskorden rar riklig och syn-1 
nerligen praktfull Blommor hade 
sandts till båren från bi a.: A. G. 
Fouseca. Louis Verboven, Mr och Mrs 

, Rund. Mr och Mrs Halten, Mr och;
! Mrs Rlndal. Vancouver. J> C. Risvold j 
{ och familj, balman Bros. Lt. och j 
| Mrs Spragg. kapt och Mrs Hadde- i 
* land. Bjarne Beljer. Bruno. Sask-. I 
| Ladiee Auxlliary Society. 197th bat 
tallon.1 Svenska Canada Tidningen 

| och Xorrona, Norwegian Lutheran 
Sunday School. Ungdomsföreningen i 
Nordlys^t. Den Norske Glee Club. Of- ( 
flcer Commanding and Officers 223rd 
Battalion. Dominion Immigration I

|och
. SVENSKA CAFBET,

413 Logan Avenue, 
Winnipeg. Man.

Kom ihåg -SKANDIA" Är det 
enda verkligt skandinaviska ho
tellet i Winnlpeg Glöm nu icke 
att skrifva ned adressen, så ni 
kan, finna den

De. som komma in med natt
tågen. ombedjas hanvanda sig
till VALENTINE WINKLER. 

Minister of Agriculture for Manitoba.
Rcom 14, 307 Patrick StreeL

ECZEMA <PKCinC ÖNSKAS.
Duglig jungfru Kunskap i engelska 

700

M. A. MEYER.
i boia- »hk, i:\xema 

Bart*.-; .;cb. Fl»'-':
1 gamla »Ar. skaf. klå,:* Itrhir g FMe*
! och många andra hudsjukdomar 

Sänd per post $1 8» Skrtf och för 
klara eder sjukdom Mar hundratal*

S* : Rheuti 
H- ad. Finnar språket icke nödvändig

Staff, Sergeanter och officerare |
197de bajaljonen, offlcerarne af 212t*- j ~5
bataljonen, or b omeerarne a? 187de ,<f<» t»rjs.'r samkvamet till hv!l

j ket ni kan Inbjuda

M Millan ave

ÖNSKAS.i r. Vål- goda råabataljonen.
Barnet i vaggan, mannen på lifvets 

i middagshöjd och åldringen nära sina 
: dagars slut, alla finna de i Dr. Peters 
i Kuriko en valsignad källa till hälsa 
I och lifskraft Detta gamla ortboteme- 
idel tillhandahälles allmänheten di
rekt genom specialagenter ai tillver- 

jkarne Dr Peter .Kahrney Ä: Sons Co.. 
| 19—25 So Hoyne Ave., Chicago, Ill. 
j Harmed fastes våra lasarts upp
märksamhet på. att Dr Peters Kuri- 

I ko numera levereras i Canada fri från 
alla tullomkostnader. Detta betyder en 
stor inbesparing i kostnaden

Ung svensk flicka. lite n familj, god 
lon Sok hos Mrs D A M Arthur 56 
Furby St Telef Sher 1291

S ALMKLOV, acotekw»- 
B* R. Corof-itoAn

TEATER. ÖNSKAS.ÖNSKAS.
God tjänstefllck 

uiiskas i familj på fyr.. God lon Sok 
hos Mr» W Thomlingh' 
ward'avt Tel Ft K <*9. 
par kan erhålla platsen

ritages bjuder (dson Bros 
..f iit sommar- j 
rde fobsumma I

al s*rv’a pa garfveri
Pantages teater

denna v 
prograti

■

-ang märkes på programmet, som för

209 Hai1 -1 pa
<"!i Inc» n iho FARM TILL SALI .

1% mil från Y< 
svenskt settleme 
engelsk kyrka ?

öfrigt utfylles af en liten skiss be- j uppbräckta - * 
nämnd "The Get-Way" och en hel del 5 5 insådtf. 5 nin

1 mer,; grainery. st 
ring omkring 

| Srtijes for 16 dollars 
j dare! underrättelse

aeres summerfollo 
is boningshus af tln 

stor trådplantc 
Goda wir

t I
j Plats 
Ledig

iförträffliga varieténummer.U7CB.

IF vi j
skrif till agaren.

C. M. BJORK. 
Box 72. Young. Sask

BREFLÅDA I Ina tidnings redaktion Pastor John j 
son. som ,tr predikant vid den skan 
dinavisk • baptistförsamlingen i Stoek 
holm. hade deltagit i baptisternas års 
konferens harstades förra veckan

— Sergeant John O. Fernström från 
Edmonton, Alta . aflade i går besok å 
denna tidnings kontor Mr Fernström 
har just genomgått offlcerskursen och 
vantar att i dagarna erhålla sin ut 
namning till löjtnant. Han tillhör 
197de bataljonen. Mr Fernström är 
född i Baku. Ryssland, men har exe 
<erat beväring i Sverige, hvilket land 
han dock icke såg förrän han var 23 
Ar gammal. Sin uppfostran och utbild 
ning har han hufvudsakligen erhållit 
i Schweiz och Tyskland Han har va
rit bosatt i Canada i tio år.

— Prof C. H Lager från Brandon, 
Man . aflade i måndags besok å denna 
tidnings kontor Prof. Lager, som del
tog i baptisternas årskonferens, reser 
i dagarna västerut och kommer under 
sommaren att besöka olika skandina
viska sett lemen t i Manitoba och Sa
skatchewan. När terminen åter bör
jar vid Brandon College i host. åter
vänder han dit.

— Pastor H. F. WldAn från Midale, 
Sask , aflade i onsdags besök å denna 
tidnings kontor. Han var inne i sta
den för alt deltaga i skandinaviska 
baptisternas åramöt?.

— Mr Hjalmar Hollander frän 
Stockholm. Sask., tittade i torsdags in 
på denna thlnlngs redaktionsbyrå. Mr 
Hollander. som i flera är lidit af ett 
svårare rygglidande, var inne i staden 
för att söka läkare

— Mr E. Erikson från Guton. Man., 
aflade i fredags besök ä denna tid
nings kontor Mr Erikson uppgaf, att 
grodan ser mycket lofvande ut i hans 
trakt.

I

I IVi hafva 
Ni torde

W. G. Nord, Toronto. 
inga Sundsvallstidningar 
kunna erhålla sådana genom att tlll- 
skrifva Sundsvall Posten eller Sunds-

KYRKOSAMFUND.

It IFör en svensk flicka mellan 
20—25 år; måste kunna skrifva 
och läsle-enge!ska, att koka och 
hjälpa till med Country Store .

I och Pust Office $25 00 per må- | 
nad. Fotografi måste följa an
sökan. och det tillbakaxandv» 
Adress: Box 15. Fox Valley, 
Sask.

Svenska lutherska kyrkan, hornet 
af Logan ave och Fountain st.. V. J 
Tengwald, pastor; bostad: 372 Logan 
ave. (intill kyrkan), tel. Garry 327. — 
Predikan nästa söndag f. m. kl. 11 of- 
ver ämnet: "Den barmhärtighet, till 
hvilken Herren har lust". På kvällen 
kl. 7.30: "Skapelsens suckan". — Fre
ja. de unga kvinnornas förening, höll 
ett väl besökt möte i tisdags pä in
bjudning af miss Bertha Rost. För
eningen är stadd i ovanligt liflig verk
samhet.
möte i morgon, torsdag afton kl. 8, 
komma hl. a. följande af vår tids upp
finningar att i korta föredrag behand
las: telefonen, fonografen. automobi- 
len, den trådlösa telegrafen och flyg
maskinen. Sista torsdagsaftonen den
na manad kommer en större Lawn 
Social att hållas under ungdomsföre
ningens auspicier å kyrkans plan. —
Vid kvinnoföreningens möte förliden 
onsdag hölls bl. a. tal af stud. Otto 
T. Erikson. som under sommaren sko
ter den kyrkliga verksamheten i In- 
wood, Eriksdale och Lillesve. Förenin
gens nästa möte hälles onsdag nästa 
vecka bos mrs J Een. 223 Layton st.
— Fri undervisning meddelas i sven
ska och kristendom hvarje f. m. ännu 
under tre veckor till alla svenska 
barn, som vilja betjäna sig af hvar- ^ 
dagsskolan i sv. luth. kyrkan.

Baptistkyrkan. Konferensen är nu 
ett minne blott, men ett skönt sådant. 
Utförligt referat kommer att jnflyta i 
denna tidning. — Torsdag böntemöte. 
Predikan nästa söndag kl. 10.30 och 
7.00. Ämne vid ungdomsmötet: “Är 
det synd att gå på teatern?"

I ♦
valls Tidning. Tumörer och lupus behand ! I

C las med framgång utan kntf v 
arbete

garanteras Kom eller ef-! 1 
tefskrif fri Illustrerad bok i f 

Dr. Williams Sanatorium, 2900 Uni 1 1 
versity Ave. Minneapolls. Minn

I
TACKSAM HETSBETYGELSE. och smärta. Allt

ITill alla dem. som i vår stora sorg 
visat oss deltagande samt med blom
mor och narvaro vid begrafningen 
hedrat vår aflldne makes; och .faders, 
kapten E. J. Cleven, minne, frambäres 
härmed vårt djupt kända tack.

Margaret Cleven 
och barnen.

♦ I
I IFlyttningskungörelse. 5

Cunard l.injen-Anchor Linjen, j *KS g E $«
VT kungöra härmed flyttningen af, 

vara kontor, för både passagerare- och 
godstrafik, från sydöstra hörnet af _ . ,,
Randolph och Dearborn Sts till hela j *"'n bördig liten farm 1 sodra B O 
hnnkvnnineen af den midtemot vår | med härligt läge vid flod och lands

vag. 15 mil från stad. säljes till lågt 
j pris. Ägaren (gammal uugkarl) måste 
• på grund af aftagande hälsa söka om
byte $1,000 kontant, resten på liberala 
villkor.

«!«H i

Vid ungdomsföreningens
FARM TILL SALI .

WINNIPEG CASH PRICES.

Tuesday, July llth gamla plats belagna nya
Spot Prev. 

prices prlces 
114% 115

.112% 113%
.109% 104%

104% 
. . 97% 9S%
. . 94% 91

. 90% 91

.108% 109

.106% 107
.101% 102 
.110% 111% 
..108% 109%

.105% 106%
.106% 107
..104% 105

9S% 99%

CUNARD BVILD1NGWheat —
No. 1 Northern 
No. 2 Northern 
No. 3 Northern ..
No. 4 .........................
No. 5 ...........................
No. 6 .........................
Feed .....................t
No. 1 rejeeted seeds 
No. 2 rejeeted s/eds 
No. 3 rejeeted seeds
No. 1 ugh .............
No. 2 ugh .............
No. ugh .............
No. 1 smutty .........
No. 2 smutty .........
No. 3 smutty .........

Oats —

hvarest vi nu aro i stånd att hand 
hafva alla oss anförtrodda affarer på 
bästa och mest bekväma sätt

Cunard Linjen—Anchor Linjen.
S. W. Cor. Dearborn & Randolph St».. 

Chicago. — Telefon Central 2051.

I")
JOHN NORDLOW, 

Enderby, B. C.

44% 43%
43% 43%
43% 43%
43% 43%
42% 41%

W.
XV.No.

Ex. feed .. . 
No. 1 feed .. . 
No. 2 feed .

No. 3 '...............
No. 4 ...............
Rejeeted ...........
Feed ...............

Flax —
No. N. XV C. 
No. C. XV. ...

74
70
64%
64%

— Mr S. J Jcrn och mr S. H Mag- 
nuson från Midale, Sask. aflade en 
dag förliden vecka besök å denna tid
nings kontor. De skulle stanna I sta
den till öfver sondagen såsom delega
ter vid baptisternas årsmöte.

En synnerligen högtidlig begraf- 
ning ägde rum 1 fredags eftermiddag, 
då stoftet efter kapten É. J Cleven 
af 197de bataljonen, hvilken omkom 1 
en automobilolycka I måndags f. v., 
fördes till den sista hvilan. Begraf- 
hingsgudstjänsten hölls i Clark Bros. 
and Hughes begrafningsbvrå. där en 
massa af den aflidnes vänner och be
kanta samlats. Pastor T. Castberg 
höll därvid ett gripande liktal. Däref
ter fördes kistan, som var höljd i en 
brittisk flagga, pä hvilken låg den 
aflidnes militärmössa, sporrar och 
käpp, ut och placerades på en kanon
vagn. Utanför stpd ei hedersvakt pä 
100 man från 197de bataljonen under 
befäl af löjtnant Olsen. uppställd, och 
den ofriga delen af bataljonen, som 
kommenderades af major Nagy, stod 
litet längre ned på gatan. Den hög
tidliga processionen satte i1g i gång 
Först gick hedersvakten, därefter kom 
musiken, som spelade en begrafnings- 
marsch, hvarefter följde kanonvagnen 
med kistan, fore hvilken likbä
rarna, 6 sergeanter, marscherade, och 
på hvars sidor hederslikbärarna. sex 
kaptener, gingo. Efter denna följde 
vagnar med de närmast sörjande och 
vänner till den aflidne, hvarefter kom 
en lång procession af officeräre och 
civila. Bland officerarna märktes bl. 
a. kapten Alten af generalstaben. Xf- 
ven en vagn fylld med blommor märk
tes i liktåget. Den väldiga processio
nen gick genom Winnipegs hufvud- 
gator. där mycket folk hade samlats, 
ut till Elmwood kyrkogård. Människo
massorna stodo tysta, då kistan för
des förbi, och många voro de, som 
blottade sina hufmden.

"Akten ute på kyrkogården blef äl
ven mycket gripande. Rev. Frank W. 
Goodeve från St. Margarets church 
officierade. ..TQUsiken spelade och sol
daterna afsköto salut till den dödes 
ära.

.174%
171%FÖRENINGSVÄRLDEN.

Norden har som bekant samman-' 
trade & vanlig plats, Scott Memorial j 
Hall. onsdagen d. 19 ds. XTd detta till
fälle har programkomitön- arrangerat 
ett samkväm för medlemmarna. Ef- | 
ter mötet blir tillfälle att vinna åt- j 
skilliga priser för de som äro knepiga 
att spela whlst. Äfven kömmer för- 
friskningar af allehanda slag att ser
veras. Alltså är det att hoppas, att 
mänga af Nordens mdelemmar infin
ner sig vid nämnda sammanträde. Låt 
icke det gröna gräset och kvällspro
menaderna afhålla eder från att del
taga i eder egen förenings angelägen
heter, hälst som just vid detta tillfälle 
viktiga förhandlingar föreligga. Kom 
i tid, så att mötet kan börja pc£ci*-kT 
8 (City time). Omedelbart efter mö-

DETTA HÄNDER HVARJE DAG.
Fire Commissioner Lindback säger:

Vppsatt åskledare pä edra bygnader och var säker.
För närmare upplysningar om det bästa systemet för 

skydd mot blixten tillskrif

(NAY1AN 
iERltXN 
ti* LIN E
I Direkt

Angbåts-
förbindelse

Skandinatnen 
oeh Ameriki.

EMPIRE LIGHTNING R O D CO., LID.,
Manitoba.Winnipeg,

Från Norge
1 Jnlt 
8 Juli

Från NVw X ork 
20 Juli
26 Juli FREDERIK VIII (Ny)

28 Sept 
12 Okt.
18 Okt.

23 Nov.

9 Dec.
28 Dec.
Biljetter utstallaa till dagen* lägsta priser 

Lokal-Agenter i alla städer.

HELLIO OLAV

UNITED STATES 
OSCAR II 

HELLIG OLAV 
FREDERIK VIII c N y 

UNITED STATES 
OSCAR II

12 Ang 
19 Ang 
26 Ang

23 SeptHELLIG OLAV 
FREDERIK VIII (Ny) 30 Sept 

7 OktUNITED STATES 
OSCAR II 

HELLIO OLAV 
FREDERIK VIII (Ny) 16 Nov

20 Nov

21 Okt.
4 Nov. %

UNITED STATES 
OSCAR IISIDENRESTER för edert syarbete 

julen för 10c. per paket eller 3 
för 25c. Hvarje paket Innehåller ett 
stort urval af stycken af god storlek 
för allt slags lapparbete.

Brodersilke. Stor varletet af färger 
i hvarje paket. Stor valuta. Pris per 
paket 10c. eller 3 för 25c.

SPECIALTIES SALES CO.,
P. O. Box 1836

till

kiA. E. JOHNSON & CO-, Inc.
236 Nicollet Avenue. Minneapolls. 
117 No. Dearborn St.. Chicsgo, III.

Bawlf Cartage and Transfer
“WE MAKE THINGS MOVE”

P. M. DAHL S S AGENCY
325 Logan Ave., Winnipeg.Winnipeg.

SVENSKA 
AMERHCA UN1EN

Telef: Garry 1444—1445. 
Stadakontor:

Telef: St. John 698—2521
Elmwood kontor:

BERÄKNINGAR GIFVAS.

Nordens största ångare

STOCKHOLM Olyckor kunna hända. skydda edert hem

FÖR ELD
UndersokStarkaste bolag Låga afgifter22,070 Dleplscement ton. 560 fot lång.

Fullt modern, magnifikt inredd
afgår

Torsdagen den 10 Aug. - 
Lördagen den 30 Sept. 
Tisdagen den 21 Nov.

New York direkt Göteborg
OSfvertrlffllga bekvämligheter.
Snobb resa. Svensk besättning. 
Svensk ypperlig mathållning.
Bestäm er för resan nu och inbetala 

handpenningar på er biljett TILL 
NÄRMASTE LOKAL AGENT eller 
Insänd dem till
SWEDISH AMERICAN UNB,

Logan Ave*
De, som Sm na eftersända anhöriga 

från Sverige böra nu köpe biljetterna 
med direkta

Den Norska
Amerika Frier

V.
GEO. H. GARLAND.

TELEF. MAIN 3813
Dt-nna tidnings manager rekommenderar denna agentur för 

brandförsäkring Då eder polis utgår, skaffa eder én ny i ett starkt 
bolag. Sand ett brefkort till denna agentur och omtala bvlikeh dag 
eder polis utgår, och den skall se till att edra lnträssen blir skyd
dade 1 ett bolag, som behandlar eder rått. UNDERSÖK!

907 UNION TRUST BLDG.
Turlista från New York:

BERGENSFJORD ’
“KRISTIANIAFJORD” Aug. 26 
“BERGENSFJORD" 
“KRISTIANIAFJORD" Okt. 7 
“BERGENSFJORD*’ 
“KRISTIANIAFJORD" Nov. 18 
“BERGENSFJORD,’
Vira Exkuroioner afga från Winnipeg 
3 dagar tidigare, via Baltimore & Onio 
järnvåg från Chicago. me<f etop-over 
i Washington, D. C. förutan extra bil
jettpris.
Minga passagerare ha allaredan be
ställt hyttplatser med JUL-EXKUR- 
8IONEN den 9de December. 
BILJETTER FRÅN SVERIGE utfär
das till hvilken som hälst station i

Aug. 5

Sept. 16

Okt. 28

$ « ä s s si s m s « s ä « s s » ä m s s * * « * m
$0.75 Porto lOe. 16

10c. *
20c. »
28c. $
ioc. £ 
10c. *
10c. * 
10c. $

K Swedisb Importmg k Grocery Co. lid. *
4W Lögas Arent. TcfaTaa Garry HM. Wbelpeg, Ä

S*SKÄÄ»ÄÄ!li»ai#ÄÄ*!liES!**»**F

Dec. 9
Heder slikbärare voro kaptenerna 

Stephenson. Haddeland, Timmis. af 
l»7de bataljonen, kapten DeVere, 
174de bataljonen, kapten Fjelstsd. 
223dje bataljonen, och kapten Pep
par, 212te bataljonen. Lfkbårare voro 
sergeanterna Anderson. Larsen. Hoi- 
stad. Berge, Granath, Busky. Ekman 
och Petersen at l»7de bataljonen.

Bland de sörjande märktes förutom 
kapten Clevuna 
och barn. hans broder Ote Johnson 
Cleven från lnwood. Iowa. I begrnf- 
n ingen dellog liven

S LAZAROL per flaska..............
gi LAZARIN. ” ” ................
k God Liver Oil (Fisklevertran) i/g 
2 Cod Liver Oil ’’ hel
* Health Salt, per burk ..............
Si Cheese Rennet, per flaska .... 
Si Butter Color, per flaska .
Ie Juniper Ade, per flaska .. 
g Whale Am ber, per flaaka .

.75
flaska .50 
flaska 1.00

.25 10c.
. .25

.25

.25Amerika eller Canada. Besök närma- .25ste lekalagent eller ekrtf till
HOBE Ä CO. G.N. W. A.
123 So. Third St, SUnoMpolis,

— eller — *
P. M- DAHL 8 8 AGENCY,

326 Laten Av», Winnépe* Hen.

Svenska Amerika Linien Minn.

P. M. DAHL 8/8 AGENCY,
Winnipeg» Man.

\

i

mm

a
m

4%

t
Härmed tillkannsgifTes for 

slakt och raanrr att min make

KARL JOHAN NORMAN

helt plötsligt afied den 23 juni 
1916 i en ålder af 51 år. S må
nader och 23 dagar

Han dog i njurlidande och 
har varit *juk en längre tid 
Han föddes i Balarna. Sverige, 
den 1 januari Ingick i äk
tenskap I8t5 i Sverige Äkten
skapet bar talsignatP med 7 
barn. 4 söner rx*b 3 döttrar, af 
hvilka aiia lefva Emigrerade 
till Canada 1904 och bodde 4 är 
i Elm

Man
hvilken ~

i. Man Upptog home
pi

Frid

Vill härmed uttrycka, vårt in 

tr tota ha vleai oes avmpati
nrofning

M's. K. J. Norrran 
och barnen.

sa j : juli. 1916Teulan,

S
KÖRDE N", garsasurv Xaiaha Segal i fredag»

kväll öfvertsllee och ganska illa till- [ 
tygad afvee es mas. eote betas» sig - 
i han* vallskap, bW tiageu Mr Se

ståmdh^t atgers. hvilka de ofverfal

• De» äldsta oeh starkaste t.

i mörkret med be
möter 3dj* oeadagea 1 hvarje månad

i Scott Memorial Hall 
nraassekr Alex Uhristensoc. 16ÖI 

Ll»ccor» ave. BrockJasd Sjskkumi- 
IH»» ordf JA Geetafaon. 241 Logga 
svt. Teå. Garry 117.

lande voro.

En razzia anstaildev i onsdags af 
stadens Ikeaseiaspektor i en rakstu
ga. som båiies af damer, vid 565 Main 
st Läarvid påträffade» eo del ol och 
whiskey 1 lokale». Deee" agarinna. mrs 
Joeie Bradley. kommer i anledning 
dåraf att åtala» for brott mot den 
nys förbudslagen

Canada Postens redigering förestås 
under pastor C- O. Hofstrand# borto
varo af hrr A Treekback och XV Tern- 
»trorr. Pastor Hofstrand har under 
några veckors tid vistats 1 västern, 
dar han bl a deltagit I Skand mis
sionsförbundets årsn

$ Vasa Orden
Logen 

Strindberg 
No. 259

M«-ten leta ocb Mje fredagen t bvar 
y månad å Memdrtai Hall kl
• 15 aftonen

Sekr , JOHN É LIDHOLM.
. 432 Uptoti St i, Wlllow

Fln -eekr . EMIL SJÖBERG.
- 53 Hart Ave. I

ytok kom ordf. ALF BON ELL, De mindre notellen i Winnipeg .ro
. . T»-! .81 J IS6I | numer #-n dålig affar. enligt uppgift 

Vasa Orden n»r nira 4C.90C rredlemirar ' från flera hoiellagar» Nyktcrhetsba
mxt ga i allmänhet med forlast. Ho- 
tel lagarna vanta dot k, att det eksll 

och I vtn- 
a fall att

ut tre ir
WINNIPEG.

ut till

Vigda af pacfor V J. Ter-gwald lj 
Winnipeg S juli: Mr Jonas Ernst 
Haglutid o#h Mins Be da Augusta 
Lundström, båda- från Moose Home,

| Man Samma dag: Mr William J 
Rogers och miss Emma Amelia Berg
ström, båda från XXinnipeg. hvarest 
det unga paret nu ock bosatt sig

Onsdagen den 12 Juli, 1916.

I militärdistriktet No. 10 
28/MO rnan under vapen

En polsk bataljon med hufvudkvar 
ter 1 Winnipeg har bllfvit auktorise
rad Advokaten W. H Hast mge blir
de hef Följande skandinaviska namn mar- i 

kas på de senaste fbrlustlistorna från 
fronten: Sergeant J S Anderson. 
•Lynthrope, Saak , sårad, Geo. Nellson. 
Sudbury, Ont . sårad, t) Arnell (ingen 
adress), sårad, Karl Anderson. New- 
- astle, X. B., sarad, E. ('hrietlansen, 
cödad, Hal Nellsen, Danmark, sårad

Från Minnesota snlande förliden 
ve< ka Frank .HHlatrand från HUltop, 
Man Hau hade besok! vänner ocb 
släktingar nere 1 svenskstaten

Under lek vid en damm-vid ett te
gelbruk. I St. Bonlface I sondags efter
middag råkade 10 Ar gamla Christine 
Seysh falla i vattnet och drunkna

gelset vid namn A Landquist lyckades 
1 fredags rymma, då han under be 
vakning utförde trädgårdsarbete vid 
I)eer Lodge militärsjukhus, och har 
annu Icke påträffats. Han var iförd 
fångdrakt, och det synes som ett un
der, att han hittills lyckats hålla sig 
undan.

En fånge frfln provinsfän
Skräddarmletar C.- H. Nilson med

fru afreste I lurdags ,till La- du Bon 
Man dar de amna stanna en 

g, vec kas tid !>«• aro mr och mrs O Sl- 
mousonH gaster.

net

Mr Albin Trägårdh afreste 1 fre
dags till Eriksdale, Man , dar han 
arnnar stanna en veckas tid Mrs 
Trägårdh med barn har redan några 
veckor furut vistat» dar.

Mycket få sjukdomar förekommo i 
Winnipeg bland småbarnen under juni 
månad Orsaken därtill torde vara den 
kyliga väderleken och den noggran 
nare vård. barnen numer erhålla.

Till ordförande I commission of 
Orester XX'lnnlpeg XX’ater district blef 
borginustar R D Waugh i onsdags 
utnämnd Han kommer emellertid att 
kvarstå som borgmästare till sin ter
min» »lut.

Inkorporerad firma. H. R Soot 
Ciraln Co., Ltd . har inkorporerats i 
Winnipeg med $200,000 kapital Bland 
direktörerna märka» rar \X\ A. Ander
son Mc Soot är som bekant norsk kon
sul har I staden.

Under juni månad inträffade i Win 
nfpeg *>07 födelser mot 525 samma 
månad förra året 290 aktenskap in- 
glngos mot 234 under 1915. Dödsfal
lens antal uppgingo till 88 mot 136 
Aret forut.

En undersökning kommer att hållas 
i forhållandena i moralltetsdep&rte- 
mentet Flera mer eller mindre sväf- 
vande anklagelser ha. under de st rrta- 
ste månaderna framkommit mot detta 
departement.

50 arbetare vid fem eller sex bage
rier p«Y nordsidan gingo i torsdags ut 

■ på strejk. De begära högre lön och 
bättre arbetsförhållanden Inget af de 
af strejken berörda bagerierna kunde 
1 fredags morse leverera bröd

En kollision mellan en automobi! 
och en farmares vagn Inträffade här
om kvällen på St. Norberts road 1 
municipalsaruhället Fort Garry, hvar 
vid fem personer blefvo skadade. In 
gen erhöll doek svårare skador.

Det skandinaviska regementet (223rd 
battalion) har nu cirka 600 man och 
får 1 dagarna förflyttas till Camp 
Hughes Xfven I97de och 232ndra ba
taljonerna äro uppe i full styrka och 
skola snart transporteras till Camp 
Hughes.

Skola undersöka Manitoba» mineral
rikedom. 1’rofeesor R. C. XX'allace och 
J S. De Lury vid Manitoba universi
tet af resa idag till Le Pms gruffajt. 
där de skola tillbringa några veckor 
Därifrån begifva de sig till andra 
platser, speciellt i östra delen af pro
vinsen. för att undersöka mineralfur- 
hållandena t Manitoba. De skola näm
ligen i en snar framtid utgifva en rap 
port öfver Manitoba» ekonomiska möj
ligheter

Snickarna i Winnipeg besloto rid 
ett massmöte i fredags att icke accep
tera ett löneförslag, som framlagts af 
Bulldere' Exchange 
lönen för snickare är 55c. i timmen. 
Exchange hade erbjudit 50 cents i tim
men for en period af två år för kva
lificerade snickare och 35c. i timmen 
för hand-tlangare.

Den nuvarande

En häftig åskstorm gick i torsdags 
middag öfver XVinnipeg Den före
gicks af väldiga svarta moln, hvilka 
många trodde båda cyklun. Askan an
ställde emellertid ingen afsevärd ska
da En del smärre eldsvådor uppsto- 
clo, och åskan slog ned i en spårvagn, 
dock utan att skada någon människa. 
Temperaturen höll sig förra veckan 
omkring 90 grader.

Brist pi farmarbetare lider den ca 
nadensiska västern, enligt uppgift af 
Louis Kon. provinsens i mm i gra tian s- 
superintendent. Farmarena bjuda hö
ga loner, men det är dock fara värdt. 
att de icke kunna erhålla tillräckligt 
med hjälp, då skörden tager sin bör
jan de fursta veckorna i augusti. Mr 
Kon hoppas emellertid att kunna skaf
fa en del folk från Quebec.

>

Afslag. Chief Justlce Mathers af- 
slog I onsdags en ansökan om ett 
mandamus. som skulle tvinga proto- 
kollnotarien i King h Bench att accep
tera ett lagsökningspapper pä franska 
språket. Detta är en ny fas i det mäl, 
som mr Dumas i St. Boniface börjat 
for att profva det franska språkets 
status i Manitoba Saken kommer nu 
att senare föras till supreme court of 
Canada, och ora det visar sig nödvän
digt till privy counrll. Den berömde 
advokaten John S. Ewert. K.C., kom
mer att föra mr Dumas talan i högre 
instans.

Litet för besväret. En omaskerad 
man inträngde tidigt i fredags morse 
I (Tescent CYeamery ice eream an
läggning vid Bumell st . ocb botande 
med en revolver tvingade han natt
vakten James Muir att vara honom 
behjälplig med att söka öppna kassa
skåpet. Detta misslyckades emellertid 
och tjufven fick nöja sig med kassa
lådans innehåll, några f& dollars. In
nan han aflägsnade sig, band han 
emellertid Muir, hvilken dock efter 
tio minuters ansträngningar lyckades 
göra sig lös. Polisen söker nu efter 
tjufven.

1

Det akandinaviaka regementet (223rd 
battalion) Denna bataljon gaf 
dags en synnerligen treflig trädgårds- 
fäst i Adanac clnb. Klubben var på 
det mest smakfulla satt dekorerad. 
Ett utmärkt program gafs af lokala 
artister, och bataljonens musikkår, 
under ledning af musikdirektör Mala- 
nes. gaf flera förträffliga nummer. 
Rikligt med förfriskningar bjöds åf- 
ven på. och serverades de af unga och 
sköna damer. En animerad bal afslu- 
tade det hela. Fästen var ovanligt vål 
besökt. — I sondags gaf bataljonen 
en mycket lyckad konsert i Wonder- 
land teater. Flera goda förmågor upp
trädde. och bataljonens musikkår /ape- 
Me. — Bataljonen år lycklig nog att 
till musikdirektör ha erhållit mr 8a- 
meel Malanes, förut anstålid rid Or 
pbeetn. Förutom bataljonens regeljå- 
ra, musikkår har han tnöfrat en orke
ster på 20 man. hvilken fått det hi- 
sta lolord öfver allt. dår dea upptrådt 
ock apriat Mr Malanes år
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Första klassens kostymer från $25

J. E. STENDAHL
SKRÄDDARE

DAM- OCH HERRKLÄDER.
Winnipeg. 
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